
МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » 
сентября 2017 г.  № 102 

 
Об организации работы методического совета 

 

§ 1 
С целью решения педагогических проблем, связанных с методическим обеспечением 

образовательного процесса, повышения его качества, реализации задач методической работы ОУ, 

координации деятельности работы школьных методических объединений, на основании 

Положения о методическом совете МОУ «Таловская СОШ», приказываю: 

 

§ 2 

Утвердить членами методического Совета на 2017-2018 учебный год следующих 

педагогических работников: 

1. Федорову Т.Г., заместителя директора по УВР;  

2. Налабардину В.А., заместителя директора по ВР; 

3. Балякину О.Б., руководителя МО учителей филологии; 

4. Сокольникову Н.В., руководителя МО иностранных языков; 

5. Громову М.А., руководителя МО точных наук; 

6. Сенотрусову Е.Н., руководителя МО общественных наук; 

7. Падерину В.В., руководителя МО естественных наук; 

8. Петрову В.Е., руководителя МО учителей начальных классов; 

9. Зарифулина В.А., руководителя МО учителей технологии; 

10. Даровских С.В., руководителя МО учителей физкультуры. 

 

§ 3 

Назначить с 01.09.2017 г. руководителем методического совета на 2017-2018 учебный год 

Сенотрусову Е.Н., секретарем – Федотову О.И. 

 

§ 4 

Общее руководство и координацию работы методического совета возложить на 

заместителя директора по УВР Федорову Т.Г. 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T10:56:38+0500




